ג' בשבט תשע"ג
14 בינואר 2013
תיק 72098

### פסק דין

בעניין שבין

- התובע

לבין

- הנתבע

#### א. תמצית העובדות

עניינה של התביעה הוא תביעה לתשלום דמי תיווך עבור דירה. אביו של הנתבע פנה אל התובע שהוא מתווך, בטלפון, על מנת לראות דירה מסוימת בבאר שבע. התובע הראה את הדירה לאביו של הנתבע.

ת.ד. 8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Jerusalem 580120780 עמותה רשומה מס' 580120780

טל' 02-5371485 פקס 02-5379626 www.erezhemdah.org bitdin@erezhemdah.org 5 מתוך 6

Founders: The Bellows Family Chicago, Illinois

ה. החלטה

הנתבע ישלם לתובע סך של 1,000 ₪ תוך 30 יום.
פסק הדין ניתן ביום שני, ג' בשבט תשע"ג, 14 בינואר 2013.

---

הרב סיני לוי, אב"ד